1. hinitus v. hinnitus. 2. hinitus v. initus.
hinnibilis, -e. facultate hinniendi praeditus, hinniens – fä-

big zu wiebern, wiebernd (fere usu subst. neutr. et de facultate ipsa et de equo; cf. Boeth. in Porph. comm. sec. 3,10 p. 233,2 et saepe): CARM. var. III C 3,60sq. quid -e est? equus est; quid equus, rogitas, est? -e est. ALBERT. M. praedicab. 4,6 p. 74,21sq. praedicatio convertibilium – ‘sicut -e de equo’ praedicatur convertibiliter; omne enim -e est equus et omnis equus est -e (-is var. *l.*). animal. quaest. 11,7 p. 221,59 paucae differentiae apud nos nominatae sunt, quae convertuntur cum specie, nisi differentiae accidentales, sicut risibile et -e, quia accidentia sunt nobis nota. ibid. al.

hinnio, -ii, -ire. script.: gi:- l. 19. hini(o): l. 16. pendet in c. acc.: l. 25. equorum vocem emittere – wiebern: 1 proprie: a de equis: CARM. de Karolo et Leone 162 -it equusque ad equum, conclamat turba pedestris. CARM. de philom. 54 taurus mugit, et celer -it equus. FRID. II. IMP. art. ven. 4 p. 77,21 non sit ad . . . insueta pavescens neque hiniat libenter (sc. equus falconarius), nam aves ad auditum hinitus aufgerent. ALBERT. M. animal. 22,53 ut sit equus audax valde, pedibus terram fodiens et terens, g-ens, membris tremens. al. b de hippopotamo: ALBERT. M. animal. 2,56 quando vocat (sc. equus fluminis Nili), -it sicut equus. 2 translate de hominibus: a spectat ad vocem: ANON. inst. patr. 33 hystrionicas voces . . . sibilantes, -entes velut vocalis asina, . . . detestemur. b spectat ad libidinem: HERM. AUGIENS. vit. 1316 nec hoc sat est, in liberas si -at (sc. adulter) mulierculas: aliena coniunx sternitur.

adi. hinniens, -entis. libidine ardens – brünstig, geil: BONIF. epist. 74 p. 156,10 -ium equorum consuetudine vel rudendum asinorum more luxoriando et adulterando. ALBERT. M. animal. 6,99 equam ideo vocamus feminam luxuriam appetentem et dicimus eas esse anadomenas, hoc est -entes, quia hinnitu proditur equae desiderium ad coitum.

?***hinnipotens**, -entis. qui permagnum hinnitum edere potest – zu gewaltigem Gewieher fähig: SEDUL. SCOT. carm. II 7, 134 me . . . Calliope per nubes duxit aquosas Pegasus -s (cf. comm. ed. p. 143, hymnipotens ci. Traube) Musigenumque chorus.

***hinnitivus**, -a, -um. hinniens – wiehernd: ALBERT. M. Iob 39,19 p. 464,45 est (sc. equus) . . . -um animal propter libidinem et audaciam.

hinnitus, -us m. (-um, -i n.: l. 46). script.: i:- l. 46. hynn: l. 47. hini: l. 17. vox equorum – Naturlaut der Pferde, das Wiebern: GODESC. SAXO theol. 22 p. 320,8 ne . . . prematur (sc. equus domitus) adversis, habet -um fortitudinis. ANDR. BERG. hist. 14 p. 228,11 factum est sonitus magnus clangore bucine, i-a equorum, strepidus (sic) populorum. HELM. chron. 36 p. 71,21 ne forte hostes audirent . . . hy-um equi. ALBERT. M. animal. quaest. 4,8 p. 143,17 vox diversa est in animalibus, sicut mugitus in bove et -us in equo eqs. al. v. et l. 17,31. de hippopotamo: ALBERT. M. animal. 24,36 habet (sc. hippopotamus [per confusionem]) . . . unguis bifidus ut bos . . . , dorso vero et -u est velut equus.